

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Total Industri & Skadeservice ApS  
c/o Casper Lund Larsen**

**Rudolfgårdsvej 19  
8260 Viby J**

**ÅRSRAPPORT  
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21/5 2021

---

Casper Lund Larsen  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 32 44 73 17**

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Total Industri & Skadeservice ApS c/o Casper Lund Larsen Rudolfgårdsvej 19 8260 Viby J
	CVR-nr: 32 44 73 17
	Stiftet: 7. september 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Casper Lund Larsen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at udfører skadeservice samt øvrige serviceydelser.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på kr. 53.474 før skat, som betragtes som ikke tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt på virket af Covid-19, idet selskabet er påvirket som underleverandør. Der er ansøgt om hjælpepakker, som til dels kompenserer herfor.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>811.809</b>	<b>1.096.700</b>
1 Personaleomkostninger	-758.456	-835.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.054	-97.251
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-41.701</b>	<b>164.321</b>
Andre finansielle indtægter	1.095	2
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.693	1.335
Andre finansielle omkostninger	-14.561	-9.553
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-53.474</b>	<b>156.105</b>
Skat af årets resultat	11.769	-34.436
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-41.705</b>	<b>121.669</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overført resultat	-41.705	21.669
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-41.705</b>	<b>121.669</b>

**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.647	214.001
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>138.647</b>	<b>214.001</b>
Deposita	21.000	21.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>21.000</b>	<b>21.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>159.647</b>	<b>235.001</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	166.993	457.979
Igangværende arbejder for fremmed regning	52.500	41.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.383	35.818
Selskabsskat	0	14.781
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4.159	0
Andre tilgodehavender	28.964	0
Udskudt skatteaktiv	3.129	0
Periodeafgrænsningsposter	29.115	29.312
<b>Tilgodehavender</b>	<b>345.243</b>	<b>578.890</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	191.798	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>191.798</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.466.231</b>	<b>1.571.190</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.003.272</b>	<b>2.150.080</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.162.919</b>	<b>2.385.081</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.788.130	1.829.835
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.913.130</b>	<b>2.054.835</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	4.481
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>0</b>	<b>4.481</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.638	74.715
Anden gæld	193.869	250.768
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	282	282
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>249.789</b>	<b>325.765</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>249.789</b>	<b>325.765</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.162.919</b>	<b>2.385.081</b>

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo	1.829.835	1.808.166
Årets resultat	-41.705	121.669
Foreslået udbytte	0	-100.000
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>1.788.130</b>	<b>1.829.835</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	100.000	200.000
Foreslået udbytte	0	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-200.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.913.130</b>	<b>2.054.835</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	729.972	795.307
Andre omkostninger til social sikring	28.484	39.821
	<u>758.456</u>	<u>835.128</u>
<b>2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver	191.798	0
	<u>191.798</u>	<u>0</u>
<b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver	1.067	0
	<u>1.067</u>	<u>0</u>

### 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har en huslejeoplygtelse pr. 31/12 2020 beregnet til tkr. 30 svarende til 3 måneder.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Casper Lund Larsen

### Direktør

På vegne af: Total Industri & Skadeservice ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-416669006698

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-05-21 10:40:08Z

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-05-21 10:56:51Z

NEM ID 

## Casper Lund Larsen

### Dirigent

På vegne af: Total Industri & Skadeservice ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-416669006698

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-05-21 12:35:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7ENAE-WN0ZN-537QJ-0CP4S-UE6E3-5D1YJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>